Kugelkopf-Magazinrohranker
Datenblatt
VB
3-
T-
03
6-
de


[kN]
Abmessungen
L
[mm]
Øds
[mm]
Ød1
[mm]
Ød2
[mm]
s
[mm]
Da
[mm]
81-013-040MA KK 1.3  13,0 40 10 18 25 10 60
81-013-050MA KK 1.3  13,0 50 10 18 25 10 60
81-013-065MA KK 1.3  13,0 65 10 18 25 10 60
81-013-085MA KK 1.3  13,0 85 10 18 25 10 60
81-025-065MA KK 2.5 25,0 65 14 25 35 11 74
81-025-085MA KK 2.5 25,0 85 14 25 35 11 74
81-025-120MA KK 2.5 25,0 120 14 25 35 11 74
 Zulässige Stahltragfähigkeit bei Axialzug. Die Gewichtskraft einer Masse von 1,0 t entspricht 10,0 kN.
Der Kugelkopf-Magazinrohranker ist Teil des PHILIPP-Trans-
portankersystems. Die Verwendung der Kugelkopf-Magazinrohr-
anker erfordert die Einhaltung der Verwendungsanleitung für das